
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

出特下
日野辺汚水調整池汚水管渠布設工事（第２工区）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 9 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市 出石町日野辺 外 地内 180日間

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円44,000,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円54,534,700 49,577,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格48,400,000 44,000,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)谷垣組1 44,000,000

(株)川見建設2 44,000,000

(株)徳網建設3 44,000,000 落札

川建工業(株)4 44,000,000

(有)糸乗建設5 44,000,000

(有)永井建設6 44,000,000

(有)岸本工業7 44,000,000

(有)湯口建材8 44,000,000

大石建設設備(株)9 44,050,000

(株)マツバラ10 43,900,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円48,400,000

落札となるべき同価の入札者が、8者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)徳網建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道福田宮井線道路改良工事（その４）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 9 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　福田・栃江　地内 2022年3月31日

61号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円98,700,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円121,213,400 110,194,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格108,570,000 98,700,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)金下工務店1 98,700,000 落札

泉建設(株)2 98,700,000

(株)中川工務店3 98,900,000

西村建設工業(株)4 98,900,000

(株)巴建設5 99,000,000

(株)吉岡建設6 99,800,000

(株)山口工務店7 109,200,000

(株)吉田組8 110,800,000

二位建設(株)9 98,500,000 失格(最低制限)

(株)西吾建設10 98,600,000 失格(最低制限)

友田建設(株)11 98,600,000 失格(最低制限)

(株)オーク12 辞退

契約予定金額 円108,570,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)金下工務店 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
弘道小学校外１校屋内運動場非構造部材等改修工事設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 9 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市 出石町寺町 外 地内 2021年11月30日

65号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,270,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,709,200 3,372,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,222,000 2,020,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

石原建築設計事務所1 2,270,000 落札

(株)福岡建築事務所2 3,050,000

木瀬建築設計事務所3 3,200,000

加藤一級建築設計事務所4 3,550,000

松田一級建築士事務所5 4,500,000

福田春彦建築事務所6 辞退

契約予定金額 円2,497,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
港小学校屋内運動場非構造部材等改修工事設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 9 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　気比　地内 2021年10月29日

64号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,080,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,898,600 1,726,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,133,000 1,030,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

植村設計事務所1 1,080,000 落札

(株)伸栄2 1,250,000

木本建築設計事務所3 1,400,000

集建築設計室4 1,700,000

小畑一級建築事務所5 2,500,000

井上林設計事務所6 2,880,000

契約予定金額 円1,188,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
遊具点検業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 9 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　外　地内 2021年10月22日

63号

契約方法

指名競争入札

入札方式

郵便入札

落札金額 円1,408,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,766,600 1,606,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)全但スポーツ1 1,408,000 落札

吉田体機工業(株)2 1,600,000

(株)プチスポーツ　舞鶴営業所3 1,650,000

(株)マルマツスポーツ4 1,680,000

(株)アスノ5 1,800,000

(株)コトブキ　神戸営業所6 辞退

契約予定金額 円1,548,800



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ３改
市道下宮線外給配水管布設替工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 9 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　下宮　地内 100日間

15号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円5,590,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円7,029,000 6,390,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格6,105,000 5,550,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)中村設備1 5,590,000 落札

田中設備工業所2 5,630,000

常田設備(株)3 6,030,000

岸田工業(株)4 6,120,000

西村建設工業(株)5 8,620,000

高山設備(株)6 5,530,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円6,149,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
水ブケ水路沿３号橋橋梁補修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 9 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　戸牧　地内 2022年1月31日

65号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,070,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,282,500 2,075,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,947,000 1,770,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)真鍋建設1 2,070,000 落札

(株)Ｂｅｓｔ2 2,090,000

サンキョー(株)3 2,130,000

(有)ニシカズ4 2,320,000

(株)ノック5 2,500,000

(株)ＭＯＲＩＴＡ6 辞退

契約予定金額 円2,277,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊ス
城崎スポーツ広場汚水管改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 9 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町桃島　地内 115日間

173号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,810,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,275,900 2,069,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,980,000 1,800,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)セイビ1 1,810,000 落札

(有)大鹿建設2 2,360,000

津崎建設(株)3 2,420,000

二見建設(有)4 3,000,000

(株)山森建設5 1,720,000 失格(最低制限)

山菅組6 辞退

契約予定金額 円1,991,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
小やま橋橋梁補修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 9 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町山田　地内 2021年12月24日

64号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 不調

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

1

2

3

4

5

6

契約予定金額 円



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊健
感染防止対策資材購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 9 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　立野町　地内 2021年12月24日

13号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,999,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,198,900 1,999,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)ケーエスケー　豊岡支店1 1,999,000 落札

マリヤ医科興業(株)2 2,230,000

アルフレッサ(株)但馬支店3 辞退

(株)石坪 豊岡営業所4 辞退

(株)メディセオ　豊岡支店5 辞退

宮野医療器(株)北兵庫営業所6 辞退

契約予定金額 円2,198,900



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊城地
街路樹整備（秋期）委託
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 9 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町湯島　外　地内 2021年10月31日

19号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円670,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円871,200 792,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

植茂造園1 670,000 落札

(有)斎藤造園2 700,000

岸本建設(株)3 700,000

(有)長陽園4 700,000

(株)西村風晃園5 750,000

(有)集楽園6 750,000

契約予定金額 円737,000


